
»غریبه« اولین عاشقانه پلیسی تلویزیون 
گروه فرهنگ و هنر- جواد فرحانی تهیه کننده ســریال »غریبه« از ساخت 

اولین عاشقانه پلیسی در تلویزیون خبر داد.
جواد فرحانی تهیه کننده سریال »افعی تهران« درباره سریالش که این روزها 
در شبکه نمایش خانگی عرضه می شود  بیان کرد: این اولین سریال پیمان معادی 
در ایران است چون او در خارج از کشور در سریالی بازی کرده بود که متعلق به اچ 
بی او بود.وی با اشاره به ساخت فصل های بعدی این سریال با توجه به استقبال 
مخاطب بیان کرد: در پلتفرم کار کردن شرایط خود را می طلبد. آقای معادی هم فقط 
در ایران کار نمی کند و شاید تنها بازیگر بین المللی سینمای ایران است که همزمان 

که در کشور فعالیت می کند و تعهداتی هم در خارج از ایران دارد.
فرحانی اضافه کرد: باید شــرایط را سنجید. قطعا سریال »افعی تهران« این 
ظرفیت را دارد تا به فصل دوم برسد اما باید دید در شرایط کنونی چه اتفاقاتی رخ 
می دهد. به هر حال سریال سازی در ایران بسیار سخت شده است و ساخت فصل 
های بعدی کارها باید همراه با کیفیت باشد که خاطره خوبی که از فصل اول یک 

کار می سازد بماند. در واقع جاودانه ماندن اثر مهم تر است.
این تهیه کننده تصریح کرد: نوعی مهندسی در این سریال وجود دارد که بتواند 
در هر قسمت اوج و فرودی داشته باشد و مخاطب را جذب کند مثلا می توان گفت 

قسمت هشت یکی از بهترین قسمت های »افعی تهران« است.
وی درباره لزوم تنوع در فضای پلتفرم ها عنوان کرد: »افعی تهران« به نظرم 
جریان سریال سازی را عوض خواهد کرد. پلتفرم می تواند مثل یک سوپرمارکت 
باشد و باید تنوع داشته باشد، به نوعی یک سبد کالایی باشد که کسی که اشتراک 

خریداری می کند بتواند پروژه های مختلف را ببیند.
وی که تهیه کنندگی سریال »غریبه« را هم بر عهده دارد در این باره گفت: من 
همزمان سریالی هم در تلویزیون می سازم که »غریبه« نام دارد و یک عاشقانه پلیسی 

است که تاکنون در تلویزیون عاشقانه پلیسی ساخته نشده است.
فرحانی درباره تولید این ســریال بیان کرد: کارگردانی این سریال بر عهده 
سروش محمدزاده است که این روزها در ترکیه در حال ادامه تصویربرداری سریال 
هستند. »غریبه« هم خیلی کار خوبی خواهد شد و تصمیم گیری برای زمان پخش 

و شبکه با سیمافیلم است.

»آن دو« کی می آیند؟

هت تریک فیلم های ایرانی در جشنواره بین المللی هند

فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- فصل دوم 
»صداتو« در قالب یک مسابقه جذاب 
معمایی- موسیقایی با اجرای محسن 
کیایی در فیلیمو منتشــر شــده است. 
مســابقه ای که با نمونه های مشابهش 
تفاوت هــای آشــکاری دارد و کافی 
اســت یکبار ببینیدش تا مشــتری آن 
شــوید.  فصل دوم صداتــو یا همان 
صداتو ۲ در نــوروز ۱۴۰۲ به فیلیمو 
بازگشت؛ با همان تیم یاوران و مجری 
که دوستشــان داریم. پس زمان تان را 
برای دیدن یک مســابقه جذاب، شاد، 

پر انرژی و پر از موسیقی تنظیم کنید.
عوامــل، مجــری و یاوران 

مسابقه صداتو ۲

مســابقه صداتو به کارگردانی و 
تهیه کنندگی حامــد جوادزاده یکی از 
تازه ترین پروژه غیرداســتانی فیلیمو 
است که با زمینه معمایی-موسیقایی و 
جنبه سرگرمی منتشر می شود. اما چهره 
متفاوت این برنامه، محسن کیایی است 
که به عنوان مجــری »صداتو« دومین 

تجربه اجرا را به عهده می گیرد.
در فصــل دوم این مســابقه هم، 
گروه کمک کننــدگان یا همان یاوران 
همیشــه مومن صداتــو از چهره های 
نام آشنایی چون شبنم مقدمی، محمد 
بحرانی، محسن شریفیان و امیرمهدی 
ژوله تشــکیل شده اســت. همانطور 
که حتمــا می دانید ایــن جمع، گروه 
کمک کنندگان نام دارند و شــبیه بقیه 
مسابقه های موســیقی، هیئت داوری 

نیستند. آنها شــرکت کنندگان صداتو 
را در این مســابقه راهنمایی و کمک 

می کنند.
چه ســتاره هایی در برنامه 

صداتو حضور دارند؟
شبنم مقدمی

موفــق  بازیگــر  او 
ســال های اخیر سینما و 

سریال ایران است. 
همیشه استانداردی 
از بــازی را بــه نمایش 
می گذارد که در اثرهای 

متوســط هم می درخشد. 
اســت در  قــرار  حــالا 
مســابقه صداتو -متفاوت 

از تجربــه بازی هایش- به 
کند  شرکت کنندگان کمک 

تا بتوانند از عهده چالش های پیچیده 
این مسابقه بربیایند.

محمد بحرانی
صدای شناخته شــده و محبوب 
تلویزیــون، حــالا در نمایش خانگی 
هم می درخشــد. او که سابقه تولید، 
بازیگری، اجرا، صداپیشــگی زیادی 
دارد، با جنابخان برای مردم شناخته تر 
شد. حالا او با ترکیبی از همه هنرهایی 
که دارد و طنز درخشانی که در کلامش 

نهفته است، به شرکت کنندگان صداتو 
کمک می کند.

محسن شریفیان
موســیقایی ترین کمک کننده یا 
هلپر برنامه صداتو. خواننده، آهنگساز، 
نویسنده و نوازنده بوشهری که با گروه 
لیان برای بسیاری از مردم شناخته شده 
است. او تقریبا همه سازهای جنوبی و 
بادی را استادانه می نوازد و حضورش 

در کنــار بحرانی یکی از جذابیت های 
مسابقه صداتو برای بینندگان خواهد 

بود.
امیرمهدی ژوله

قدیمی هــا اگــه او را یــک 
روزنامه نگار و سپس نویسنده کمدی 
با استعداد می دانســتند، حالا او برای 
مــردم یک بازیگر بانمک اســت 
که حضــورش در هر فیلمی 
غنیمت اســت. ژوله اجرا 
و قلــم درجه یکــی دارد و 
موشــکافی و ریزبینی هم از 
ویژگی هایی اوست و می تواند به 
شرکت کنندگان صداتو حسابی کمک 

کند.
مســابقه  صداتــو  آیــا 

استعدادیابی است؟
خیر! این نکته بسیاری مهمی 

اســت که صداتو مسابقه استعدادیابی 
موســیقی به شیوه مرسوم و تجربه آن 
در جهــان و ایران نیســت. نباید آن را 
با نسخه جهانی خوانندگی و موسیقی 
یا چنــد برنامه داخلی برای کشــف 
اســتعداد موسیقی مقایسه کردی. این 
برنامه بیشــتر از استعدادیابی )که البته 
اســتعدادهایی در زمینــه بازیگری یا 
خوانندگی برای مخاطبان رو می شود!( 

یک برنامه معمایی است.
برنامه های شبیه صداتو در 

بقیه کشورها
 I Can See مســابقه معمایــی
Your Voice یا من می توانم صدای 
 ICSYV تــو را ببینم )که به اختصار
می گویند( یــک مســابقه رازآلود و 
معمایی است که در بیش از ۲۸ کشور 
دنیا اجرا می شــود. مبدع این مسابقه 

کشــور کره جنوبی اســت و طراحی 
مســابقه به نوعی اســت که در تمامی 
نمونه های خارجی آن به یک شــکل 
اجرا می شود. حتی در ساختار لوکیشن 
و لوگوی برنامه نیز سعی شده است در 
تمامی کشورهای جهان این برنامه به 
شکل واحد ساخته شود. برنامه صداتو 
نیز از این قاعده )یا ژانر مسابقه سازی( 
مستثنی نیست و ساختار برنامه سعی 
شــده اســت با بالاترین ســطح آن 

مشابه سازی و اجرا شود.
برنامــه صداتو با ایرانی ســازی 
ایــن برنامه جهانــی مطابق با فرهنگ 
بومــی خودمان، یــک نمونه موفق از 
مسابقه ســازی در تلویزیون اســت. 
بد نیســت بدانید صداتو از نظر فرم، 
گرافیــک و دکور، بســیار بــه نمونه 

کانادایی آن شبیه است.

گروه فرهنگ و هنر- شهید ظفر 
خالــدی که زندگی او دســتمایه درام 
فیلم ســینمایی »آن دو« قرار گرفته، به 
عنوان یکی از ســه شهید شاخص سال 
۱۴۰۳ معرفی شــده اســت. او یکی از 
خردسال ترین شــهدای کشور است 
کــه روز ۲۳ خــرداد ۱۳۶۱، همزمان با 
ماه رمضان در منطقه عملیاتی شلمچه 
بــه همراه برادر بزرگتر خود خدارحم، 
در آغوش یکدیگر به شهادت رسیدند.

روابط عمومــی پروژه اعلام کرد 
که فیلم »آن دو« به کارگردانی مرتضی 
رحیمی و تهیه کنندگی ســید علیرضا 
سبط احمدی که ادای دینی به شهدای 
لر و ایل بختیاری و نیز شهدای اصفهانی 
در جریان جنگ تحمیلی است، روایتی 
تأثیرگذار از زندگی شهید ظفر خالدی 
در مقطعی از جنگ تحمیلی محسوب 
می شود. امیررضا فرامرزی در این درام 

جنگی، نقش شهید خالدی را ایفا کرده 
است. شــهید ظفر خالدی به تازگی به 
عنوان شهید شــاخص کشوری سال 
۱۴۰۳ معرفی شــده است و اکران فیلم 
»آن دو« کــه طبــق برنامه ریزی ها طی 
چند ماه آینده صورت خواهد گرفت، 
می تواند ظرفیت های مناســبی برای 
معرفی هرچه بهتر آن شهید فراهم سازد.
پوســتر فیلم هم بــا تصویری از 
لحظه شهادت کاراکتر اصلی با طراحی 

رضا موری منتشر شده است.
»آن دو« که اواســط پاییز پارسال 
در لوکیشــن هایی چــون بخش های 
کوهستانی فلات مرکزی ایران، مناطق 
سرسبز استان چهارمحال و بختیاری، 
شــهر آبادان، شهرک ســینمایی دفاع 
مقدس و ... مقابل دوربین رفت، آخرین 
مراحل فنی را برای حضور در جشنواره 

ها و اکران عمومی سپری می کند.

فریبــا کوثری، علیــرام نورایی، 
قــدرت الله ایــزدی، مالــک حدپور 
سراج، آوا دارویت، اسرافیل علمداری، 
محمدرضــا ژالــه، کامــران دهقان، 
داراب آقاســی زاده، ســلیمه رنگزن، 
مــژگان محمودیان، مرجــان علوی،  
کبری گودرزی، زهرا هزاریان، ســعید 
محمودی، بهــروز کردزنگنه، حبیب 
تاجمیــری، پوریا ریحانی اصل، حاتم 
میرزایی، مهران پورمهدی، مهران هادی، 
ســیاوش معمارزاده، درسا طهماسبی، 
مصطفــی حســنی، روح الله خالدی، 
محمدرضا عالیور، امیرمحمد فتاحی، 
یوســف مهری بابادی، رضا فرخوند، 
اســماعیل عباسی، علی گودرزی، زیبا 
موســوی، بابک محمودی و امیررضا 
فرامرزی و ... در این فیلم بازی داشــته 

اند.
درام دفاع مقدســی »آن دو« قصه 

ظفر، پســر بچه ای ۱۲ ســاله، اصالتاً 
بختیاری و از عشــایر لردگان است که 
پدرش خدابخش و برادرش خدارحم 
بــه همراه دیگر مردان ایل به جبهه رفته 
اند. چند ماهی اســت که از خدارحم 
خبری نیست. در همین حال، شهیدی 
را بــه لردگان می آورنــد و چون نام و 
نشانی ندارد، جهت شناسایی او، ابتدا به 

خانواده ظفر خبر می دهند و ....
دیگــر عوامــل اصلــی »آن دو« 
عبارتند از: نویسندگان فیلمنامه: مهدی 
ســجادپور، مرتضی رحیمی، مجری 
طرح: موسســه تاراز فیلم پارســی، 

ناظــر کیفی: حبیــب الله بهمنی، 
مدیر فیلمبــرداری: مجید گل 
ســفیدی، آهنگســاز: ستار 
اورکی، مدیــران صدابرداری: 

حمیدرضا اسلامی نژاد، روح الله 
جعفر بیگلو، طراح گریم: رسول 

نعمتی، مجری گریم، آیسا ذوالفقاری، 
هادی حاجیوند، صداگذار: امیرحسین 
صادقی، تدوینگر: امیرشیبان خاقانی، 
جلوه های ویژه میدانی: عظیم محمدی، 

جلوه هــای ویــژه بصری: 
عــادل مدنــی، طراح 

صحنه: بهنام جعفری 
طــراح  طــادی، 

لباس: اشرف شاه حسینی، مدیر تولید: 
مرتضی کریمی، مدیر تدارکات: بهرام 
دانایی زادگان، منشــی صحنه: مهران 
رضایی سرابی، عکاس و تصویربردار 
پشت صحنه: لیلا دبیب، دستیار تولید: 
جواد یوسفی و مشاور 
رسانه ای: هادی 

اعتمادی مجد.

گروه فرهنگ و هنر- ســه فیلم 
ایرانی به بخش مســابقه سیزدهمین 
جشنواره بین المللی فیلم های کودکان 

لکنو هند راه پیدا کرد.
فیلم های »اقیانوس پشت پنجره« 
به کارگردانی بابک نبی زاده در بخش 

رقابتی فیلم های بلند و پویانمایی های 
کوتــاه »ده ســالگی« ســاخته فاطمه 
جعفــری و »جایگزین« اثــر عبدالله 
علیمــراد در بخــش رقابتی فیلم های 
کوتاه انیمیشن پذیرفته شده  است. این 
ســه فیلم از تولیدات کانون پرورش 

فکری کودکان و نوجوانان است.
سیزدهمین جشنواره بین المللی 
فیلم های کــودکان لکنــو هند یکی 
از پرمخاطب تریــن جشــنواره های 
بین المللــی فیلم هــای کــودکان در 
هند اســت کــه در هــر دوره میزبان 

بیش از ده ها هــزار کودک از مراکز و 
مهدکودک هــای مختلف ایالت اوتار 

پرادش هندوستان است.
هدف از برگزاری این جشنواره 
در ایــن ســطح از حضــور بچه هــا 
فراهم آوردن بســتری مشترک برای 

تهیه کنندگان و ســازندگان فیلم های 
کــودک اســت تا دیدگاه هــای خود 
را بــرای رشــد و بالابردن مناســب 
ظرفیت های کودکان از طریق تماشای 
فیلم های آموزشــی معنادار بیان کنند 
و نیز برای ترویج و اشــاعه دوستی و 

همکاری بین مردم جهان گام بردارند.
سیزدهمین جشنواره بین المللی 
فیلــم ای کــودکان لکنو هنــد از ۲۷ 
فروردین تا ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳ )۱۵ تا 
۲۱ آوریل ۲۰۲۴( در شهر لاکنو کشور 

هند برگزار شد.
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شبنم مقدمی، محمد بحرانی، محسن شریفیان و امیرمهدی ژوله با اجرای محسن کیایی همان ترکیب طلایی هستند.

متفاوت ترین مسابقه موسیقایی را ببینید؛

صداتو ۲؛ جشن موسیقی و هیجان

گــروه فرهنگ و هنــر- کیلین 
مورفــی در حالی جایزه بهترین بازیگر 
مرد آکادمی فیلــم وتلویزیون ایرلند را 
هــم برد که عنوان کــرد در خانه بودن 
برایش دوست داشــتنی است.کیلین 
مورفــی فصل جوایز و یکه تازی خود 
را با دریافت جایــزه برتر بازیگری در 
سرزمین مادری اش ایرلند به پایان برد.
برنده جایزه اســکار، بفتا، گلدن گلوب 
وانجمــن بازیگران آمریــکا، احتمالا 
آخریــن جایزه ای را که می شــد برای 
»اوپنهایمر« کریســتوفر نولان دریافت 
کــرد، به مجموعه جوایزش افزود. وی 
در بیست و یکمین دوره جوایز آکادمی 
فیلم و تلویزیون ایرلند به عنوان بهترین 
بازیگر نقش اول مرد انتخاب شد.مورفی 
پس از دریافت جایزه که توســط لیلی 
گلادســتون بازیگر »قاتلان ماه کامل« 
اسکورسیزی به او اهدا شد، گفت: بودن 
در این جمع بســیار خاص است؛ بودن 
در خانه، با افرادی که دوستشــان دارم.
در این رقابت او اندرو اســکات برای 
»همه ما غریبه ها«، دیوید ویلموت برای 
»دروغ هایی که می گوییم«، بری کیوگن 
برای »سالت برن«، بری وارد برای »آنچه 
آنها ممکن است با برآمدن خورشید با 
آن روبه رو شوند« و پیرس برازنان برای 
»آخرین تفنگدار« را پشت سر گذاشت.
گلادستون برای نخستین بار راهی ایرلند 
شده بود تا به عنوان نامزد بهترین بازیگر 
زن بین المللی در آنجا حضور داشــته 

باشــد، اما در نهایت این جایزه نصیب 
بازیگــر »بیچارگان« یعنی اما اســتون 
شــد. در بخش بهترین فیلم بین المللی 
»اوپنهایمر« به عنوان بهترین فیلم انتخاب 
شــد و پل جیامتی برای »جاماندگان« 
عنوان بهترین بازیگر مرد بین المللی را 
از آن خود کرد.جایزه بهترین فیلم ایرلند 
هم نصیب »آنچه آنها ممکن اســت با 
برآمدن خورشــید با آن روبه رو شوند« 
ساخته پت کالینز شــد که با اقتباس از 
رمان ایرلندی نوشــته جان مک گهرن 
ساخته شــده اســت. »دروغ هایی که 
می گوییــم« جوایز متعــددی از جمله 
کارگردانی برای لیزا مولکاهی، فیلمنامه 
برای الیزابت گوچ و بازیگر نقش اول زن 
برای اگنس اوکیسی را برد و پل مسکال 
که نتوانست در مراسم شرکت کند برنده 
جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد 
برای »همه ما غریبه ها« شــد و آلیسون 
الیور برای »ســالت برن« جایزه بهترین 

بازیگر نقش مکمل زن را گرفت.
جایــزه بهتریــن ســریال درام 
تلویزیونی به »بســتگان« رسید و کیت 
دولان برای »کیــن« بهترین کارگردان 
این بخش شــد. جایزه بهترین مستند 
هم به »روزهای درختان« رسید.از دیگر 
نامزدها و بازیگران سرشناسی که در این 
مراسم حضور داشتند می توان از شارون 
هورگان، نیل جردن، جیم شریدان، ایو 
هیوسون، کری کاندون، پیرس برازنان 

و آلیشا ویر یاد کرد.

کیلین مورفی اسکار ایرلند را هم برد!
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مســابقه صداتــو بــه کارگردانــی و تهیه کنندگی حامد جــوادزاده یکــی از تازه ترین 
پــروژه غیرداســتانی فیلیمــو اســت کــه بــا زمینــه معمایی-موســیقایی و جنبه 
ســرگرمی منتشــر می شــود. امــا چهــره متفــاوت ایــن برنامــه، محســن کیایی 
اســت کــه به عنــوان مجــری »صداتــو« دومین تجربــه اجــرا را به عهــده می گیرد.


